Jahresbilanz Fortuna Fan-Club Alles aus Liebe 1993 e.V. fiir das Jahr 2001

Einnahmen

Bestand 1.1.

Ausgleich Postkonto auf 0
Rest Abbuchung Postkonto
(gesich.w. Stefan Scheuer)
Beitrag Kai Moéhring 01
Beitrag A. + K. Sauer 01
Beitrag Michael Voskamp 01
Beitrag Mike Matzat 01
Beitrag Sven Nerlich 01
Beitrag Manfred Greisert 01
Beitrag Andreas Paul 01
Beitrag Swen Andresen 00
Beitrag Wolfgang Rissart 01
Beitrag Katja Lobe-Becker 01
Beitrag Marc Spranger 01
Beitrag Sascha Wrobel 00+01
Startgeld Die Guten
Startgeld Fortuna geht vor
Startgeld Feuer & Flamme
Startgeld RW Leidenschaft
Startgeld Seeligen 95 er
Startgeld Dreamteam ME
Bareinzahlung Turnier Rest

Zzusammen

12,06
14,54
90,27

70,00
100,00
50,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
50,00
70,00
140,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
147,00

1763,87

Ausgaben

Kontokosten 1VV/00
Notarkosten

Ausgleich Postkonto auf 0
Amtsgericht Velbert
Kontoabschluf3 11/01
Kontoabschluf3 111/01
Beitrag AK ( 1. Hbj.)
Startgeld Turnier Rh.jungs
Startgeld AK-Turnier
Brotchen
Ausschankgenehmigung
Turnierversicherung
AK-Tunrier Halle 02
Kontokosten 1V/01
Hallennutzungsgebihr
Beitrag AK ( 2. Hbj.)
Internet 2.Halbjahr

Zzusammen

26,60
36,00
14,54
113,60
27,60
20,40
120,00
100,00
70,00
45,00
50,00
145,00
70,00
23,10
240,00
120,00
41,94

1263,78

500,09



